
 

 

 

2023年 8月 14日 

お客様各位 

 

8 月 15 日(火) 大阪支店事務所閉鎖 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社サービスに格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて台風 7 号が近畿、中部に接近しているため、明日 8 月 15 日（火）は大阪支店の

事務所を終日閉鎖致します。営業時間中もお電話はつながらなくなりますので、弊社担

当へのご連絡はメールにてお願い致します。確認次第対応してまいりますが、翌日以降

のご返信となる可能性もございますのでご了承ください。   

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申

し上げます。 

 

敬具                                                                    


